E
Effectum perimit causa perempta suum, p. 1. nu. 11. f. 1
Effectus remissio ad remotionem causae sequitur, p. 1. nu. 13. f. 2
Effectus non cessat cessante causa quando in singulis quibusdam personis tantum cessat, lim. 7. nu. 1. f. 37
Effectus cessat cessante causa generali, lim. 9. nu. 1. f. 37
Effectus iam consummatus non cessat cessante causa, lim. 1. 2. nu. 1. f. 38
Effectus non cessat si causa tantum suspensa sit, lim. 17. nu. 1. f. 45
Effectus non cessat cessante causa tacita, lim. 21. nu. 1. f. 52
Nisi ab utroque cogitata fuerit, ibid. num. 3. fol. 52

Nisi in foro conscientiae, ibid. nume. 5. fol. 52
Nisi causa esset vnicā, nec alia reddi posset, ibid. nu. 15. fol. 54
Effectus non cessat cessante vna ex pluribus causis, quarum quaelibet sola ad producendum effectum sufficit, limit. 22. num. 1. f. 54
Effectus cessat vna ex duabus causis cessante, cum vtraque ad effectum producendum consideratur, lim. 22. nu. 17. fo. 57
Cum vtraque ratio expressa est, ibid. nu. 19. f. 57
Cum vtraque generalis est, ibid. num. 21. f. 57
Cum vtraque principalis, ibid. nume. 22. f. 57
Effectus non cessat cessante causa vice modi in testamentis adiecta, lim. 24. num. 1. f. 58
Nisi modus necessariò inesset legato, ibid. nu. 2. f. 58
Effectus non cessat facti causa cessante ob quam habendam sit aliquid, limit. 25. nu. 1. f. 58
Effectus cessat cessante causa, actu & exemplo, lim. 26. nu. 1. f. 59
Effectus non cessat cessante, causa cum effectus & causa in diuersis subiectis sunt, lim. 27. nu. 1. f. 59
Nec cum effectus per se stare potest, lim. 27. nu. 2. ibid. f. 59
Effectus non cessat cessante causa quae in sola præsumptione fundatur, li. 29. nu. 1. f. 60
Effectus non cessat cessante causa, cum spes est redditus causae cessantis, lim. 30. nu. 1. f. 60
Effectus non cessat cessante causa in parte tantum, lim. 31. nu. 1. f. 60
Effectus non cessat si ex tunc & non retro defectus causae effectum impediatur, lim. 34. nu. 1. f. 60
Effectus non cessat cessante causa in contractu nominato non dependente à contractu innominato, lim. 36. num. 1. f. 61
Efficiente causa cessante cessat effectus, quam diu res est in fieri, lim. 27. num. 4. f. 59
Non etiam quando in facto est, ibid. fol. 59
Essentia legis in mente statuentium est, p. 1. nu. 139. f. 13
Euentus causae proximae attribuitur, lim. 20. nu. 8. f. 48
Ex, dictio, causam proximam significat, lim. 20. nu. 29. f. 51
Aliquando tamen causam remotam ex subiecta materia, ibi. nu. 20. f. 51
Exceptionis causa cessante cessat eius effectus, p. 1. nu. 96. f. 9
Exclusionis causa cessante cessat exclusio, ib. p. 1. nu. 96. f. 9
Exclusionis limitata causa limitatum effectum producit, p. 1. nu. 147. f. 14
Excommunicati absoluti omnia iura recuperant, p. 1. nu. 99. f. 9
Excommunicatione cessante cessat eius

effectus, p. 1. nu. 99. f. 9
Excusationis causa cessante cessat excusatio, p. 1. nu. 102. f. 2
Excusatus à tutela ob absentiam reipublicae causa, si desinat abesse, non amplius excusatur, p. 1. nu. 101. f. 9
Excusatio numerum ob paupertatem in dultam temporalis est, par. 1. numero 199. f. 20
Excusatio ob causam, quae congruo tempore aderat, concessa, durat, etiam si causa non duret, lim. 4. nu. 3. f. 35
Excusatio ob morbum desperatum durat post morbum, lim. 4. nu. 9. f. 35
Excusatio ob numerum liberorum an illis deficientibus duret, lim. 4. nu. 10. & multis seq. f. 36
Exemplariter videtur fieri mentio de vno, cum plura eandem rationem habent, p. 1. nu. 157. f. 16
Expressa censentur quae in vno tantum verificantur, lim. 21. nu. 10. f. 53
Etiā si expressum pro forma requiratur, ibid. f. 53
Etiā si dispositio numero multitudinum loquatur, ibi. f. 53
Expulsionis causa cessante cessat expulsio, p. 1. nu. 103. f. 9
Extensum non est, quod ex mente & ratione est, p. 1. nu. 141. f. 14
Extensio non est vbi commoda ratio est, par. 1. nu. 142. f. 14
Etiā in pœnalibus, ibid. f. 14
Extensio non est vbi eadem ratio est, p. 1. nu. 187. f. 16
Extensio non fit de vna persona ad aliam etiam in favorabilibus, lim. 8. num. 2. fol. 37

F
Fabius Gurges & alij legati munerata, quae priuatim acceperant, in avarium detulerunt, lim. 20. nu. 12. f. 48
Facti sine cessante cessat facti effectus, p. 1. nu. 133. f. 2
Facti causa cessante non cessat factum, lim. 35. nu. 1. f. 60
Falsa causa finalis vitiat legatum & contractum, p. 1. nu. 16. f. 2
Famulatio siue seruitio cessante cessat eius effectus, p. 1. nu. 104. f. 9
Famulus qui olim fuit, & nunc non est, potest esse testis pro domino, p. 1. nu. 104. f. 9
Nisi in fraudem recesserit, ibid. nume. 105. f. 10
Quomodo ea fraus probetur, ibid. nu. 105. f. 10
Famulus pro domino antiquo testimonium ferens omni exceptione maior non est, p. 1. nu. 106. f. 10
Famulorum priuilegium ob dominos cōcessum tamdiu durat quamdiu sunt in seruitio, p. 1. nu. 107. f. 10
Fauorabilia latissime interpretantur, p. 1. nu. 39. f. 4
Fauoris causa cessante cessat illius effectus, p. 1. nu. 107. f. 10
Fictionis causa cessante cessat fictio, par. 1. num. 114. f. 10
Fictio naturam imitatur, lim. 1. numero

75. f. 33
Fideiussori ante solutionem competit actio contra eum dilapidantem bona sua, p. 1. nu. 22. f. 2
Filij obsequium erga patrem habet in se actum successiuum & non instantaneum, p. 1. nu. 25. f. 3
Filius minor patrem non redimens, illius hereditate non priuatur, p. 1. nu. 25. f. 3
Filia ob filios exclusa illis deficientibus admittitur, p. 1. nu. 97. f. 9
Si nulli sint masculi tempore delatae hereditatis, ibi, nu. 98. f. 9
Nisi statutum vtatur verbis temporalibus quousque, donec, quamdiu, ib. eo nu. 98. f. 10
Filiorum priuilegium ob parentes cessat parentibus mortuis, par. 1. num. 107. fol. 10
Filius odio patris patria priuatus, eam recuperat patre mortuo, par. 1. num. 191. f. 20
Filia renuncians hereditati paterna ob masculos illis mortuis ad successionem admittitur, p. 1. nu. 232. f. 23
Filius ob dignitatem patria potestate liberatus in eam non redit finita dignitate, lim. 15. nu. 6. f. 43
Filio emancipato queritur actio ex stipulatu patris de dote reddenda, lim. 16. nu. 4. f. 44
Filia maritata potest dotem à patre petere, lim. 22. nu. 9. f. 55
Etiā si inuito patre nupserit, dum tamen non indigno, ibi. nu. 10. f. 56
Finalis causa aliarum causarum causa est, lim. 1. nu. 5. f. 25
Finalis causa principium intentionis est, lim. 1. nu. 6. f. 25
Finalis causa fons est causarum, lim. 1. nu. 6. f. 25
Finalis causa substantia, & forma dicitur, lim. 1. nu. 6. f. 25
Finalis causa gratia efficientes faciunt, lim. 1. nu. 7. f. 25
Finalis causa optima praecipua ac potentissima habenda, lim. 1. nu. 7. f. 25
Finalis causa praesumitur cuius sensus iuri communi non est contrarius, lim. 1. nu. 39. f. 29
Finalis causa praesumitur, vbi quid datur ob causam fauorabilem, vel piam, li. 1. nu. 41. f. 29
Finalis causa fauore pia causa semper praesumitur, lim. 1. nu. 57. f. 31
Nisi pia causae incommodum esset, ut finalis praesumeretur, ibid. num. 58. fol. 31
Finalis causa est propter quam aliquid immediatè conceditur, lim. 13. num. 9. fol. 41
Finalis causa non est quae sola non est, li. 22. nu. 2. f. 55
Forma cessante cessat effectus, lim. 27. nu. 3. f. 59
Frater mariti an pro ipsius uxore testificari queat, p. 1. nu. 28. f. 3
Frater vtrique coniunctus in feudis non praefertur fratri ex parte patris tantum